
 

 
 

令和元年 12 月吉日 
 

 
ご 登 録 者 様 各 位 
 
 

一般社団法人 全国信用組合中央協会 

茨 城 県 信 用 組 合 
 

「しんくみネット」のサービス終了のお知らせ 

 

 平素より「しんくみネット」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、「しんくみネット」は、これまで組合員の販路拡大支援等に努めてまいりま

したが、登録事業者数・会員数が伸び悩んでいることに加え、一般消費者様からの

アクセス数が少ない現状にあります。 

 また、これまでも数度にわたりご登録者様・ユーザーの拡大を図ってまいりまし

たが、ご利用は進まず、このたびやむなく本サービスの提供を令和元年 12 月 25 日

（水）をもちまして終了させていただくこととなりました。 

 サービスの終了に伴い、ご登録いただいた加盟店情報ページは、同日をもちまし

て本サイトより削除させていただきます。 

 現在、加盟店登録をいただいている事業者様ならびにプレミアム会員様にはご迷

惑をおかけし申し訳ございませんが、なにとぞご理解いただきますようお願い申し

あげますとともに、今後も信用組合に対しまして変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申しあげます。 

 
【本件に関する問い合わせ先】

一般社団法人全国信用組合中央協会

しんくみネット運営事務局

TEL：03-3567-2452

受付時間：平日 9:00～17:00

 


